Является нормативным
правовым актом

Проект ВНОСИТСЯ1

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Д У М А Г О Р О Д А С У Р Г У Т А

РЕШЕНИЕ

« » 20 г. №

О внесении изменений в решение
городской Думы от 28.06.2005
№ 475-Ш ГД «Об утверждении Правил
землепользования и застройки
на территории города Сургута»

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, учитывая результаты
публичных слушаний (протокол от 24.06.2014 № 125), заключение
и рекомендации комиссии по градостроительному зонированию, Дума города
РЕШИЛА:

карту градостроительного зонирования, дополнить зоной с особым
условием использования территорий - санитарно-защитной зоной
промышленной площадки ООО «Сургут АЗС Сервис» АЗС № 4,
расположенной по адресу: город Сургут, улица 30 лет Победы, кадастровый
номер земельного участка 86:10:0101250:49, согласно приложению.

Председатель Думы города Глава города

С. А. Бондаренко Д.В. Попов

« » 2014г. « » 2014г.